X

1

2024年 3月 22日

報道関係各位

東芝ＩＴサービス株式会社 人事のご案内

4月 1日（月）付の人事を次のとおり決定しましたのでご案内致します。

－記－

氏 名 組 織 名 称 役 職

森兼
もりかね

 秀記
ひ で き

 セキュリティ＆ネットワークサービス推進室 室長

中島
なかじま

 智
さとし

 サービス商品・技術開発部 部長

斉藤
さいとう

 英明
ひであき

サポート＆ソリューション統括部

カスタマコンタクトセンタ部
部長

木谷
き た に

 正明
まさあき

 マネージドサービスセンタ センタ長

内海
うちうみ

 靖
やす

幸
ゆき

マネージドサービスセンタ

第二マネージドサービス部
部長

本リリースは東芝ＩＴサービス株式会社の単独リリースです。

重複して配信される場合もありますので、ご了承いただきますようお願い致します。

◆本リリースに関するお問合せ◆

人事総務部 麻生 雄二 TEL：044-577-7301（ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ）

以 上